

Ömsesidiga Försäkringsbolaget Turva, Finland, FO-nummer 0211695-5

De fullständiga uppgifterna om försäkringsavtalet och de uppgifter som ska ges innan försäkringsavtalet upprättas hittar du i försäkringsguiden (Guide om uppfödarförsäkring), försäkringsvillkoren (Uppfödarförsäkring), de allmänna avtalsvillkoren, offerten och försäkringsbrevet.

Vilken typ av försäkring handlar det om?

Uppfödarförsäkringen ersätter förlust av hundvalp eller kattunge och veterinärkostnader till följd av ett medfött dolt fel. Försäkringens är tidsbegränsad och betalas som en engångspremie. Försäkringen kan tecknas för en valp- eller kattkull i åldern 7–18 veckor som fötts i Finland. Försäkringen gäller tills valp- eller kattkullen fyller tre år.



Vad ingår i försäkringen?

Dödsfall

- ✓ Fall där valpen/ungen plötsligt dör till följd av ett medfött dolt fel.
- ✓ När det är nödvändigt att avliva valpen/ungen på grund av ett medfött dolt fel.
- ✓ Ersättningsbeloppet är det försäkringsbelopp som fastställts för valpen/ungen i offerten. Om minskning av värde tidigare har ersatts för valpen/ungen är ersättningsbeloppet dock endast 75 % av försäkringsbeloppet.
- ✓ Ingen självrisk.

Minskning av värde

- ✓ När uppfödaren på grund av ett medfött dolt fel som konstaterats hos valpen/ungen har återbetalat en del av köpesumman till valpens/ungens ägare.
- ✓ Ersättningsbeloppet är alltid 25 % av det försäkringsbelopp som fastställts för valpen/ungen i offerten. En utbetald ersättning minskar valpens/ungens återstående försäkringsbelopp med 25 procent.
- ✓ Ingen självrisk.

Veterinärkostnader för en valp-/kattkull

- ✓ Veterinärkostnader som orsakats av undersökning och vård av ett medfött dolt fel som diagnostiserats under försäkringens giltighetstid.
- ✓ Maximiersättningen för veterinärkostnader för hela valp-/kattkullen är sammanlagt 2 000 euro under försäkringens giltighetstid.
- ✓ Självrisk är 60 euro + 25 % på den överstigande delen för varje veterinärbesök. Självrisk för mediciner som i samband med besök ordinerats för fortsatt vård är 25 %.



Vad ingår inte i försäkringen?

- ✗ Sjukdom, fel eller symptom som upptäckts innan försäkringen trädde i kraft eller i veterinärkontrollen i samband med överlåtelsen
- ✗ Ärftliga sjukdomar som utvecklas, börjar eller uppkommer först efter överlåtelsen
- ✗ Fall där en valp eller unge försvinner
- ✗ Kostnader som orsakats av avlivning eller kremering av valp/unge, förstörande av djurkropp eller undersökning av en död valp/unge.



Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker?

Försäkringen täcker inte

- ! sjukdomar i stöd- eller rörelseorganen, även om det skulle vara fråga om ett medfött dolt fel
- ! tillväxtstörningar, höftleds- eller armbågsledsdysplasi, osteokondros, patellaluxation
- ! sådan sjukdom, som ska ersättas med stöd av Livförsäkring för hund eller katt, Bruksegenskapsskydd, Veterinärvårdsförsäkring eller Vårdskydd Plus.

Endast undersökningar som lett till diagnosen medfött fel ersätts. Om det i undersökningen inte hittas något medfött dolt fel, omfattas inte undersöknings- och vårdkostnaderna av försäkringen.



Var gäller försäkringen?

- ✓ Försäkringen gäller hundvalpar och kattungar som sålts i Finland och till utlandet.



Vilka är mina skyldigheter?

- lämna fullständiga och sanningsenliga uppgifter t.ex. i hälsoutredningen när du tecknar försäkringsavtalet.
- Följ de säkerhetsföreskrifter som gäller för försäkringen.
- Meddela omedelbart om någon information om försäkringen är felaktig eller bristfällig.
- Om en skada har inträffat eller hotar att inträffa ska du se till att avvärja eller begränsa skadan.
- Om en skada inträffar, gör en skadeanmälan, lämna alla uppgifter som behövs för att utreda skadefallet och förvissa dig om att de är korrekta.
- Betala försäkringspremien.



När och hur ska jag betala?

- Försäkringen ska betalas senast på förfallodagen via en bank utifrån en faktura med referensnummer. Du kan också betala försäkringen som e-faktura eller direktbetalning.
- Försäkringen betalas alltid som ett engångsbelopp.



När börjar och slutar försäkringen gälla?

Försäkringen träder i kraft tidigast den dag då du har ansökt om försäkringen. Försäkringen är tidsbegränsad och gäller tills valp- eller kattkullen fyller tre år.



Hur kan jag säga upp avtalet?

Försäkringen är tidsbegränsad, så den behöver inte sägas upp.